
Bier Simone simone.bier@cjd-bs.de  Lehrerin 

Brinkmann Gesa gesa.brinkmann@cjd-bs.de  Lehrerin 

Brückner Elke elke.brueckner@cjd-bs.de  

Koordinatorin |  

Werkstattkurse 

Bujara Gabriele gabriele.bujara@cjd-bs.de  Lehrerin 

Clodius Antje antje.clodius@cjd-bs.de  Lehrerin 

Elsner Ulrike ulrike.elsner@cjd-bs.de  Lehrerin | Schulleitung 

Haase Sabine sabine.haase@cjd-bs.de  Lehrerin 

Harkötter Hannah 
hannah.harkoetter@cjd-

bs.de  

Lehrerin 

Heede McGowan Kyra kyra.heedemcgowan@cjd.de  Sekretärin 

Heilmann Lea lea.heilmann@cjd-bs.de  Erzieherin 

Herold Jonas jonas.herold@cjd-bs.de  Vertretungslehrkraft 

Höfs Nina nina.hoefs@cjd-bs.de  Sozialpädagogin 

Hübner Liza-Marie 
liza-marie.huebner@cjd-

bs.de  

Lehrerin 

Jakobi Valerie valerie.jakobi@cjd-bs.de  Lehrerin 

Kaiser Britta britta.kaiser@cjd-bs.de  Erzieherin 

Klemm Christian christian.klemm@cjd-bs.de  

Hausmeister |  
Fußballtrainer 

Leseberg Nora nora.leseberg@cjd-bs.de  

Erzieherin |  
Schwerpunkt: Förderung 

Manganiello Nina nina.manganiello@cjd-bs.de  Erzieherin 

Mundt Lisa lisa.mundt@cjd-bs.de  Lehrerin 

Nickelé Vincent vincent.nickele@cjd-bs.de  Lehrer 

Reetz Monika monika.reetz@cjd-bs.de  Erzieherin 
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Reuter Anneke anneke.reuter@cjd-bs.de  Lehrerin 

Sandvoß Marc marc.sandvoss@cjd-bs.de  Lehrer 

Stegmaier Matthias 
matthias.stegmaier@cjd-
bs.de  

Lehrer 

Wache Johanna johanna.wache@cjd-bs.de  Lehrerin 

Wehle Susann susann.wehle@cjd-bs.de  

Erzieherin |   

Nachmittagsbetreuung 
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